
事 務 連 絡 

平成 29 年５月 17 日 

 

 

 

公益社団法人富山県医師会長 
 殿 

各 郡 市 医 師 会 長  

 

 

富山県厚生部健康課長 

( 公 印 省 略 ) 

 

 

予防接種の間違い事例について（注意喚起） 

 

 

平素より、本県の厚生行政の推進に格別の御協力を賜わり、厚く御礼申しあげ

ます。 

 このことについて、平成 29 年５月 16 日付けで厚生労働省健康局健康課から

別添写しのとおり事務連絡がありましたので、その内容を御了知いただくとと

もに、貴会員への周知に御配慮いただきますようお願いいたします。 

 

事務担当 健康課感染症・疾病対策班 

電話番号 ０７６－４４４－４５１３ 








